2° Vita sancti Antonii, primum scripta ab Athana
episcopo Alexandrino in graeco, translata in lat
ab Evagrio presbytero (fol. 5^r-24^r).*

3° Vita sancti Hilarionis (fol. 24^r-32^r).*

4° Narratio sancti Hieronymi presbyteri, quam i

de Hierosolymis pergens in Aegyptum vidit (fol. 32^r-60^v).*

Scilicet *Historia monachorum*, auctore Rufino, omnino sicut in editione Rosweydiana.

5^o Vita Malchi monachi captivi (fol. 60^v-62^v).*

6^o Vita sancti Frontonii (fol. 62^v-63^r).

Ex parte ed. ap. Faillon, *Monuments*, etc., tom. II, p. 428-32.

7^o Adhortationes sanctorum patrum, perfectiones monachorum, quas de graeco in latinum transtulit beatus Hieronymus (fol. 66^v-149^v).*

Ex libris de Vitis SS. Patrum qui inscripti sunt *Verba Seniorum*. Praefationis loco praefixus est *liber singularis sancti Athanasii de observatione monachorum*.

DCCXXXIII. Codex signatus num. 17624.

Olim *Jacobins de la rue Saint-Honoré 37*.

Foliorum 133, med. (0^m,33×0,243), columnis binis, exaratus saec. XIII.

1^o Vita [sancti] Pauli primi eremitae (fol. 1^r-4^v).*

2^o Vita sancti Antonii (fol. 4^v-27^v).*

3^o Vita sancti Hilarionis (fol. 27^v-37^r).*

4^o [Historia monachorum, auctore Rufino] (fol. 37^r-58^r).*

Omnino sicut in editione Rosweydiana *Vit. PP.*, lib. II; sed foliis deficientibus lesunt multa, videlicet a cap. 13 extr. (post verba *Cum ergo imponeretur supra jumentum*) usque ad Epilogum med. (. . .*exclamantes ad Dominum, vocem*).

5^o Actus [Malchi] monachi captivi (fol. 58^r-58^v).*

sed hic rursus foliis deficientibus, narratio mutila est fine.

6^o Adhortationes sanctorum patrum, perfectiones monachorum, quas de graeco in latinum transtulit beatus Hieronymus (fol. 60^v-152^r).

Ut in cod. superiori, 7^o.

DCCXXXIV. Codex signatus num. 17625.

Olim Compendiensis 40.

Foliorum 261, med. (0^m,29×0,22), lineis plenis, exaratus in. saec. XII.

1° Romae urbis, passio sanctae *Martinae* virginis et martyris, quae passa est kalendis januarii (fol. 7^v-20^r).*

2° Passio sancti *Concordii* martyris, quae est kalendis januarii (fol. 20^r-21^v).*

3° Vita sanctae *Genovefae* virginis, quae est tertio nonas januarii (fol. 21^v-31^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Jan., tom. I, p. 138-43, et ap. Kohler, p. 5-47.

4° Passio sancti ac beatissimi *Theogeni[s]* martyris, quae est iii nonas januarii (fol. 32^r-34^v).*

5° Inventio beatissimi *Quintini* martyris ab *Eligio* venerabili *Noviomagensi* episcopo, quae est iii nonas januarii (fol. 34^v-36^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Jan., tom. I, p. 134-35, num. 4-10.

6° [Vita] sancti *Rigoberti Remorum* archiepiscopi, quae est ii nonas januarii (fol. 36^v-49^r).

Ed. *ibid.*, ad d. 4 Jan., p. 174-80. Praefixus est index capitulorum.

7° Vita sancti *Simeonis servi Dei* cum discipulo suo nomine *Antonino*, qui discipulus ipsius sancti per plures annos fuit et usque ad obitum suum mirabiliter eum obsecutus est, quae [celebratur] post nonas januarii (fol. 49^v-59^r).*

Inc. Sanctae recordationis beatus Symeon, cujus depositionem hodie celebramus, ex utero matris suae electus...

8° Passio sanctae *Macrae* virginis, quae est viii idus januarii (fol. 59^r-62^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 6 Jan., tom. I, p. 323-26. Add. relatio translationis.

9° Passio sancti *Luciani [Bellovacensis]* martyris, quae est sexto idus januarii (fol. 62^r-67^r).*

10° Passio [sancti] *Juliani* martyris *Antiocheni** sive

Basilissae cum sociis eorum, quae est v idus
januarii (fol. 67^r-92^r).*

Inc. Beati igitur Juliani martyris (num. 1 fin.).

11° Ex gestis sancti Hilarii Pictavensis episcopi et
confessoris, idus januarii (fol. 92^r-98^r).*

Liber I.

12° Vita sancti ac beatissimi Remigii confessoris
Christi, quae est idus januarii (fol. 98^r-101^r).*

*Adscripta Fortunato. Praefixus est loco epistolae ad Pacentium brevissimus
rologus.*

13° Inventio seu translatio corporis beati Firmini
episcopi et martyris, quae est idus januarii (fol.
101^r-105^r).

Ed. ap. Salmon, Saint Firmin, p. 423-28.

14° Passio sancti Felicis [episcopi Tubizacensis et]
martyris, quae est xviii kalendas septembris (fol.
105^r-107^v).*

15° Passio beati Marcelli papae, quae est xvii kalen-
das februarii (fol. 107^v-114^r).*

16° Vita sancti Fursei confessoris, quae est xvii
kalendas februarii (fol. 114^r-124^v).*

17° De virtutibus sancti Fursei (fol. 124^v-130^v).

Ed. Act. SS., ad d. 16 Jan., tom. I, p. 41-44.

18° Passio sanctorum martyrum Pseusipphi, Eleu-
sipphi, et Meleusipphi, quae est xvi kalendas
februarias (fol. 130^v-138^v).*

19° Vita sancti ac beatissimi episcopi Sulpicii, quae
est xvi kalendas februarii (fol. 138^v-142^r).

vita brevior, ed. Act. SS., ad d. 17 Jan., tom. II, p. 174-76.

20° Confessiones et actus martyrum Saturnini pre-
sbyteri, Dativi*, Felicis et ceterorum, quae est xv
kalendas februarii (fol. 142^r-154^v).

* *cod.*
Daviti.

It supra in cod. 5207 (tom. II, p. 13, 14°).

21° Passio sancti ac beatissimi martyris Christi
Sebastiani, quae est xiii kalendas februarii (fol.
154^v-184^r).*

22° Passio sanctae Agnetis virginis, quae est xii kalendas februarii (fol. 184^r-189^r).*

23° Passio sanctorum martyrum Fructuosi episcopi, Auguri et Eulogi diaconorum, quae est xii kalendas februarii (fol. 189^r-190^v).*

Inc. *Cum esset Fructuosus in cubiculo suo, ierunt beneficiarii...*

24° Passio sancti ac beatissimi Patrocli martyris, quae est xii kalendas februarii (fol. 190^v-194^r).*

25° Passio beati Vincentii archidiaconi et martyris, quae celebratur xi kalendas februarii (fol. 194^r-199^r).*

26° Passio sancti Timothei discipuli sancti Pauli apostoli, quae est xi kalendas februarii (fol. 202^v-204^r).*

27° Passio sanctae Emerentianae, quae est x kalendas februarii (fol. 204^r-205^r).

Passionis sanctae Agnetis num. 13-17.

28° Passio sancti Asclae, quae est x kalendas februarii (fol. 205^r-206^v).*

* *cod.*
Babilli.

29° Martyrium [sancti] Babylae* episcopi cum tribus parvulis apud Antiochiam civitatem, quod viii kalendas februarii celebratum est (fol. 206^r-209^r).*

30° Martyrium sancti Polycarpi, quod est viii kalendas februarii (fol. 209^v-213^v).*

Epistola ecclesiae Smyrnensis.

31° Vita sanctae ac beatissimae Paulae, quae est vi kalendas februarii (fol. 213^v-227^r).

32° Passio sanctorum Leuci, Thyrsi et Galenici, qui passi sunt v kalendas februarii (fol. 227^r-239^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Jan., tom. II, p. 813-17. Fine mutila desinit in verbis *sollicitudinis meae* (num. 42).

33° Passio sancti ac beatissimi Sabiniani martyris, qui sub Aureliano quondam imperatore martyrizatum* est iii kalendas februarii (fol. 239^v-243^v).*

* *sic.*

34° Vitae textus beatae ac gloriosissimae Bathildis reginae, quae est III kalendas februarii (fol. 243^v-252^r).*

Sequuntur (fol. 252^r-258^r) antiphonae, responsoria et hymni de SS. Macra, Hilario, Remigio, Sebastiano, Agnete, Vincentio, quorum aliqua neumatibus notata sunt.

35° Textus vitae sancti Nicolai episcopi (fol. 258^v-261^v).*

Scilicet capp. I-VI, usque ad verba *laudum exprimenda succubisset*.

DCCXXXV. Codex signatus num. 17626.

Olim Compendiensis 40^{bis}.

Foliorum 122 (sed bis signatum est folium 40), med. (0^m,295×0,225), lineis plenius, exaratus saec. X.

1° [Passio sancti Amandi] (fol. 1^r).*

Scilicet numm. 26 et 27.

2° [Passio sancti Yventii], quae est sexto idus februarii (fol. 1^r-4^v).

Ed. ap. Prelini, *San Siro*, p. 218-32.

3° Vita beatae Euphrasiae virginis, quae est III idus februarii (fol. 4^v-22^v).*

Alia versione.

4° Passio sancti Nestoris episcopi et martyris, quae est III kalendas martii (fol. 22^v-25^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 26 Feb., tom. III, p. 628-30.

5° Vita vel obitus sancti Vodoali, cognomento Benedicti, cujus festum colitur nonas februarias (fol. 25^v-31^v).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. IV, part. II, p. 545-50.

6° Vita sancti Albinus (fol. 41^v-46^r).*

Om. prologus.

7° Passio sancti Donati (fol. 46^r-47^v).

Ed. P. L., tom. VIII, p. 782-58. Desinit mutila in verbis... *profanantur sacramenta, superinducta gentilit...* (num. 3 extr.).

8° [Passio sancti Adriani] (fol. 48^r-55^v).*

Avulsis foliis, acephala inc. paulo ante medium.

9° Passio sancti Focae (fol. 55^v-64^r).

10° Passio sanctae Felicitatis et Perpetuae (fol. 64^r-71^v).

Ed. ope hujus codicis apud Ruinart, *Acta sincera*, p. 80-88. Deest prologus.

11° [Confessio sancti Patricii] (fol. 71^v-85^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 17 Mart., tom. II, p. 533-40.

12° Vita vel miracula venerabilis Benedicti conditoris vel abbatis (fol. 85^v-115^v).*

Auctore Pregorio.

13° Passio sancti Cyriaci (fol. 115^v-122^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 16 Jan., tom. II, p. 3-9. Mutila fine.

DCCXXXVI. Codex signatus num. 17627.

Olim « Joannis hospitis de Sancto Justo : clericus est apparitor generalis dicti sancti Justi et diocesis Belvacensis » (fol. 233^r), postea *Notre-Dame* 101.

Foliorum 272, med. (0^m, 283×0,20), lineis plenis, exaratus saec. XI et (fol. 105-116 et 160-192) saec. XII.

1° Passio sancti Quintini (fol. 1^r-6^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 31 Oct., tom. XIII, p. 794-99.

2° Passio sancti Quintini (fol. 6^v-15^v).

Metrica, inedita, ut videtur.

Inc. prol. *Laudibus ecce tuis intendens, o Dee Christe,
Carmina laetanter promere sumo tibi.
Nam licet in caelis coetus sanctorum adorans
Te canat exultans et pia vota ferat...*

Inc. Passio. *Astrigeros postquam Christus transcenderat orbem
Ad solum Patris devicta morte revertens,
Coetus apostolicus toto se sparserat orbe,
Jusserat ut Christus librando per aethera corpus,
Finibus ut cunctis resonarent verba salutis.*

3° [De inventione sancti Quintini] (fol. 16^r-17^v).

Ed. *Act. SS.*, tom. cit., p. 799-800, num. 19-24.

4° De inventione sancti Quintini ab Eusebia in flumine Somae (fol. 17^v-21^r).

Narratio metrica, inedita, ut videtur.

*Inc. Ecclesiam cum namque suam rex Christus ab astris
Cerneret afflictam multisque doloribus actam,
Insuper atque fidem caelesti dogmate cretam
Florigeris factis necnon monstrare loquelis,
Flectitur omnipotens motus pietate serena...*

5° *Inventio corporis sancti Quintini martyris ab
Eligio episcopo, III nonas januarii (fol. 21^r-22^v).*

*Scilicet cap. VI Vitae sancti Eligii adscriptae S. Audoeni, ed. P. L., tom. LXXXVII,
515-17.*

6° [*Eadem metricè digesta*] (fol. 22^v-27^r).

*Inedita, ut videtur. Epistola dedicatoria et epilogus duplici acrostichio ornata
nt, ubi in epilogo indicatur carmen dicatum esse Otgero decano.*

<i>Magnum nostra fides, noster et ord</i>	O,
<i>Ascensum capit hinc cum mediatu</i>	R
<i>Rectorum merita prodere lingu</i>	A,
<i>Tardumque reparant pectus et oran</i>	T,
<i>Instantemque animum rite serenam</i>	T.
<i>Regnum namque poli hac capis art</i>	E
<i>Cum nisus fueris fame et act</i>	V
<i>AEternos aditus volvere ment</i>	E,
<i>Laetum et cum patribus prendere lume</i>	N
<i>Ingens, quo redolet martyr honor</i>	E,
<i>Cujus gesta sacra jure canuntur</i>	R
<i>Omnes per populos voce sonor</i>	A.
<i>Laus est martyribus psallere carme</i>	N
<i>Ac miracula simul promere verbi</i>	S,
<i>Sanctus qui resilit miles in astri</i>	S.
<i>Verum non decet haec nos reticer</i>	E
<i>Sanctorum merita, quae venerantur</i>	R
<i>Caelorum proceres nobile cant</i>	V
<i>In terris et homo sentit ab ort</i>	U.
<i>Patrum quippe decus emicat ut so</i>	L
<i>Et hoc tendit homo cernere vis</i>	U
<i>Monstrarique sibi jura saluti</i>	S,
<i>Ut sacro pateant mira boat</i>	U.
<i>Nunc stillo tenui cudere carme</i>	N
<i>Ultra me incipio; sed, bone Jes</i>	U,
<i>Sis verbum mihimet, parce miselli</i>	S.

*Inc. praef. Carmine dulcissimo quosdam cognovimus actus
Martyris egregii Quintini sat reserato,
Sed non ad finem ductos perspeximus omnes.*

Narratio. *Bis legimus fraudatum humanis visibus alium
Et bis hunc scimus divinitus esse repertum,
Re tamen haud sine qua rursus celatur in antro.*

Epilogus. <i>Obtineat meritis, veniam concedat et illu</i>	D
<i>Temporibus nostris, tribuit quod patribus ips</i>	E
<i>Gloria, laus caelo, grates dicantur et isti</i>	C
<i>Eterno Patri, superis qui continet im</i>	A
<i>Rex cum quo Genitus, similem sanctum quoque Flame</i>	N
<i>Omnipotens colitur, qui trinus et unus in alt</i>	O

7° Sermo pro gratiarum actione (fol. 27^r-29^r).

Ut in cod. Brux. 7460 (*Cat. Brux.*, tom. II, p. 8, 58°).

8° Sermo in elevatione gloriosissimi Quintini martyris (fol. 29^r-31^r).

Ut *ibid.*, 60°.

9° Sermo in octavis sancti Quintini (fol. 31^r-34^r).

Ut *ibid.*, 59°.

10° Sermo de tumulatione sanctorum martyrum Quintini et Victorici et Cassiani confessoris (fol. 34^r-37^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 31 Oct., tom. XIII, p. 816-19.

11° Sermo ejusdem in dedicatione ecclesiae (fol. 39^r-42^v).

Sermo paraeneticus, ex quo apparet festum dedicationis ac translationis corporis beati Quintini eodem die agi.